

Groenbech Development Consulting IVS

Rolsø Mark 10
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2020

Mimi Grønbech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Groenbech Development Consulting IVS
Rolsø Mark 10
8420 Knebel

e-mailadresse: mimgro@yahoo.com

CVR-nr: 39184893

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning og konsulentytelser, hovedsageligt omkring international udviklingsbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 119.439. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		276.144	433.908
Personaleomkostninger		-121.704	-125.284
Resultat af ordinær primær drift		154.440	308.624
Øvrige finansielle omkostninger		-1.187	-1.298
Ordinært resultat før skat		153.253	307.326
Skat af årets resultat		-33.814	-67.782
Årets resultat		119.439	239.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		29.860	59.886
Overført resultat		89.579	179.658
I alt		119.439	239.544

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.500	104.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	104.500	104.500
Anlægsaktiver i alt		104.500	104.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.754
Tilgodehavende skat		36.186	0
Andre tilgodehavender		3.592	3.202
Tilgodehavender i alt		39.778	20.956
Likvide beholdninger		264.837	255.816
Omsætningsaktiver i alt		304.615	276.772
Aktiver i alt		409.115	381.272

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		89.746	59.886
Overført resultat		269.237	179.658
Egenkapital i alt		358.984	239.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.284
Skyldig selskabsskat		0	17.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.987	58.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.144	56.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.131	141.727
Gældsforpligtelser i alt		50.131	141.727
Passiver i alt		409.115	381.272

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele, opført til kostpris, omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PEM Consult A/S, København	1,8%	3.826.063	38.758

Opgjort pr. 31/3 2019.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret